

Wygraj lot balonem po Mazowszu

Już w najbliższą sobotę w Siedlcach odbędzie się gra miejska „Tropy Europy”. Impreza promować będzie projekty unijne zrealizowane w naszym mieście. Do wygrania jest przelot balonem i wiele innych cennych nagród.



W 2012 roku Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych zorganizowała pierwszą edycję gier miejskich pod hasłem „Tropy Europy – Orientuj się w... Warszawie, Radomiu, Płocku”. Uczestnicy gier przekonali się jak te miasta zmieniają się dzięki projektom współfinansowanym z RPO WM. W tym roku podczas drugiej edycji gier pod hasłem „Tropy Europy II – na tropie przygody!” uczestnicy poznają miejsca, które roz-

wijają się dzięki funduszom unijnym w Siedlcach, Ciechanowie i Warszawie.

Gra w Siedlcach odbędzie się już w najbliższą sobotę 23 listopada. Wiedzę o projektach realizowanych dzięki funduszom unijnym uczestnicy będą pozyskiwać wcielając się w wysłanników centrali europejskich wywiadów, którzy w trakcie czterech godzin będą musieli pozyskać jak najwięcej cennych informacji i sprawdzić się w emocjonujących

zadaniach, godnych prawdziwych superagentów. Zadania będą rozgrywały się w instytucjach, które korzystały z dofinansowania unijnego w ramach RPO WM w naszym mieście czyli obiektach: Miejskiego Ośrodka Kultury, Centrum Kultury i Sztuki, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych i kościele katedralnym. By jeszcze lepiej wciągnąć się w przygodową fabułę, uczestnicy zaproszeni są do przyjscia na grę w przebraniach dostosowanych do szipiegowskiego klimatu, których obowiązkowymi elementami są płaszcze i kapelusze. Przebrania nie są konieczne, ale gwarantują zdobycie dodatkowych, cennych punktów. - Nie te osoby wygrają grę, które najszybciej poradzą sobie z zadaniami, ale te, które najlepiej i najkreatywniej będą sobie z nimi radziły. Zaznaczam też, że nie jest to gra dla dzieci – mówi Dorota Janas, współorganizatorka gry. Poprzez grę organizatorzy chcą w niekonwencjonalny sposób przekazać wiedzę na temat projektów

zrealizowanych w Siedlcach. - „Tropy Europy” to sposób przekazania wiedzy na temat funduszy unijnych w sposób, interesujący i daleki od języka urzędowego. Poprzez zabawę uczestnicy zapamiętają znacznie więcej a niżeli czytając z podręczników czy publikacji. Mam nadzieję, że w ten sposób wiedza o projektach jakie zostały zrealizowane w mieście jeszcze bardziej dotrze do mieszkańców oraz zostanie wypromowana w województwie mazowieckim – podkreśla Magdalena Sałata, kierownik Oddziału Zamiejscowego w Siedlcach Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Projektów Unijnych.

Żeby wziąć udział w grze należy stworzyć drużynę, która liczyć będzie od 2 do 4 osób, w tym przynajmniej jedna osoba w zespole musi być pełnoletnia. Udział w grze wymaga wcześniejszej rejestracji. Żeby zarejestrować zespół należy zgłosić się w dniu imprezy między 10.00 a 10.40 do punktu rejestracji graczy. Miejsce startu i rejestracji zostanie ogłoszo-

ne na stronie www.tropyeuropy.eu na kilka dni przed terminem gry. By mieć pewność, że miejsc nie zabraknie warto skorzystać z elektronicznej rezerwacji miejsc dostępnej na stronie www.tropyeuropy.eu lub na stronie gry na Facebooku – www.facebook.com/tropyeuropy. Na obu stronach znajdują się też szczegółowe informacje organizacyjne i aktualności na temat gier.

A wystartować w grze warto, bo nagrodą główną jest niezapomniane przeżycie – ekskluzywny lot balonem nad Mazowszem dla czterech osób, który będzie można zrealizować do końca 2014 roku. Za II miejsce w grze nagrodą jest voucher na zakup sprzętu sportowo/turystycznego o wartości 1000 złotych, a za III miejsce o wartości 600 złotych. Dodatkowo w każdej z gier rozdane zostaną nagrody pocieszenia.

OLGA SKRZEK